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Na podstawie art. 201 § 3 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
14 paêdziernika 1999 r. w sprawie wykazu gwarantów
uprawnionych do udzielania gwarancji sk∏adanych ja-
ko zabezpieczenie pokrycia kwot wynikajàcych z d∏u-
gów celnych (Dz. U. Nr 87, poz. 973, z 2000 r. Nr 15,
poz. 185, Nr 53, poz. 643 i Nr 107, poz. 1134, z 2001 r.
Nr 16, poz. 179, Nr 95, poz. 1041 i Nr 140, poz. 1581 oraz
z 2002 r. Nr 37, poz. 336) w za∏àczniku w cz´Êci I Banki
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) skreÊla si´ poz. 27, 58, 60, 65, 73 i 78;

2) poz. 49 otrzymuje brzmienie:
„49. Bank Polskiej Spó∏dzielczoÊci S.A.”;

3) dodaje si´ poz. 82 w brzmieniu:
„82. Bank of Tokyo-Mitsubishi (Polska) S.A.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Belka
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 20 czerwca 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu gwarantów uprawnionych do udzielania gwarancji sk∏ada-
nych jako zabezpieczenie pokrycia kwot wynikajàcych z d∏ugów celnych.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 28 czerwca 2002 r.

w sprawie sposobu gospodarowania oraz rozdysponowania Êrodków i przyznawania nagród dla by∏ych funk-
cjonariuszy Inspekcji Celnej, którzy bezpoÊrednio przyczynili si´ do uzyskania dodatkowych wp∏ywów nale˝-

noÊci bud˝etowych lub ujawnienia przest´pstw.

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerw-
ca 2002 r. o zniesieniu Generalnego Inspektora Celne-
go, o zmianie ustawy o kontroli skarbowej oraz o zmia-
nie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 89, poz. 804) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Uzyskane po dniu 1 lipca 2002 r. Êrodki finan-
sowe w wysokoÊci 20% wp∏ywów uzyskanych przez
Skarb Paƒstwa tytu∏em przepadku rzeczy pochodzà-
cych z ujawnionych przez Inspekcj´ Celnà przest´pstw
oraz 20% dodatkowych wp∏ywów nale˝noÊci bud˝eto-
wych uzyskanych w wyniku przeprowadzonych kon-
troli, obejmujàcych:

1) kwoty nale˝noÊci celnych, z wy∏àczeniem op∏at
okreÊlonych w art. 275 i art. 276 § 2 Kodeksu celne-
go, w przypadkach ujawnienia wprowadzenia na
polski obszar celny, przewozu przez ten obszar lub
wywozu za granic´ towarów niezg∏oszonych orga-
nom celnym,

2) kwoty nale˝noÊci podatkowych z tytu∏u obrotu to-
warowego z zagranicà lub obrotu krajowego towa-
rami pochodzenia zagranicznego, w przypadkach
ujawnienia takiego obrotu, niezg∏oszonego orga-
nom podatkowym lub celnym,

3) kwoty, o które zosta∏ podwy˝szony wymiar nale˝-
noÊci celnych i podatkowych, w wyniku post´po-
waƒ organów celnych i podatkowych przeprowa-
dzonych na podstawie ustaleƒ dokonanych przez
Inspekcj´ Celnà

— zwane dalej „Êrodkami finansowymi”, przeznacza
si´ do wysokoÊci 50% na wyp∏aty nagród, wraz z na-
liczonymi od nich sk∏adkami na ubezpieczenia spo-
∏eczne i sk∏adkà na Fundusz Pracy, dla by∏ych funkcjo-
nariuszy Inspekcji Celnej, którzy bezpoÊrednio przy-
czynili si´ do ujawnienia tych przest´pstw lub uzyska-
nia tych wp∏ywów, a w pozosta∏ej cz´Êci — na
usprawnienie funkcjonowania jednostek organizacyj-
nych kontroli skarbowej.

§ 2. 1. Organy celny i podatkowe, prowadzàce
bie˝àce rachunki dochodów bud˝etowych, a tak˝e
inne organy wykonujàce prawomocne orzeczenia
o przepadku rzeczy pochodzàcych z przest´pstw,
przekazujà Êrodki finansowe na rachunek bankowy
Êrodków specjalnych pozostajàcych w dyspozycji
ministra w∏aÊciwego do spraw finansów publicz-
nych.

2. Przekazania, o którym mowa w ust. 1, dokonuje
si´ z rachunków bie˝àcych przeznaczonych do groma-
dzenia dochodów bud˝etu paƒstwa, za okres miesiàca
— w terminie 10 dni po up∏ywie tego miesiàca, za gru-
dzieƒ — w terminie 15 dni po up∏ywie roku.

3. JednoczeÊnie z przekazaniem, o którym mowa
w ust. 1, ministrowi w∏aÊciwemu do spraw finansów
publicznych przesy∏a si´ zestawienie rozliczeniowe
sporzàdzone wed∏ug wzoru okreÊlonego w za∏àczniku
do rozporzàdzenia.


